
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОДСОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

31.08.2020 № 148 
ПРИКАЗ 

с. Подсосново 

Об организации бесплатного горячего питания 
обучащимся начальных классов I 

В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 21 Федерального закона «О 
федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 
на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 12 
августа 2020 г. № 2072-р 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Организовать бесплатное горячее питание обучающимся начальных 
классов с 01.09.2020г. 

2. Ответственность за организацию питания возложить: 
• в МБОУ «Подсосновская СОШ» на Шмидт Нину Владимировну 

- ответственного за организацию питания, Магер Наталью 
• • С 

Александровну - повара; 
• в «Камышинская СОШ» - филиале МБОУ «Подсосновская 

СОШ» на Рыкову Татьяну Валерьевну - ответственного за 
организацию питания, Карпушину Валентину Ивановну - повара; 

• в «Редкодубравская СОШ» - филиале МБОУ «Подсосновская 
СОШ» на Генатулину Ольгу Александровну - ответственного за 
организацию питания, Лопареву Аксинью Федоровну - повара. 

Директор ш 

С приказом 

Е.С. Миленко 

Н.В. Шмидт 
Н.А. Магер 
Т.В. Рыкова 
В.И. Карпушина 
О.А. Генатулина 
А.Ф. Лопарева 


